МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОБРИКСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
243 541 Брянская область, Погарский район, село Бобрик, улица Школьная, дом 5.

телефон: 8 (48349) 9-24-47   e-mail: bobrikms@mail.ru   ИНН/КПП  3223004678/322301001

Приказ № 73

по МБОУ Бобрикская СОШ от 12 апреля  2023 г.

«Об утверждении Положения о порядке

 формирования и использования

добровольных пожертвований юридических

 и физических лиц в МБОУ Бобрикская СОШ».

В соответствии с законодательством Российской Федерации:

Гражданским кодексом Российской Федерации,

Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О

некоммерческих организациях» от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ, Федеральным

законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ, Федеральным законом «О благотворительной деятельности и

благотворительных организациях»  от 11.08.1995 № 135-ФЗ, Уставом МБОУ

Бобрикская СОШ и другими нормативными актами, регулирующими

финансовые отношения участников образовательного процесса по

формированию и использованию средств, полученных в качестве целевых

взносов, добровольных пожертвований юридических и (или) физических лиц

(родителей, законных представителей и др.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке  формирования и использования

добровольных пожертвований юридических и физических лиц в МБОУ

Бобрикская СОШ.

2. Ознакомить с настоящим Положением всех сотрудников МБОУ

Бобрикская СОШ.

3. Разместить данное Положение на школьном сайте. Ответственный

Стрижаков В.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                      Н.Ф.Стрижакова

mailto:bobrikms@mail.ru

		107@rambler.ru
	2023-04-21T21:49:02+0300
	МБОУ Гринёвская СОШ
	Стрижакова Наталия Федоровна
	УТВЕРЖДАЮ